COMPANHIA SÃO PAULO DE DESENVOLVIMENTO E MOBILIZAÇÃO DE ATIVOS
Diretoria Administrativa Financeira

Rua Libero Badaró, nº 190, 5º Andar - Bairro Sé - São Paulo/SP - CEP 01008-000
Telefone: 2873-7373

Ordem de Serviço  Nº  - CONTRATO 000/2019

ORDEM DE INÍCIO DE SERVIÇOS SPDA Nº 06/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO SEI Nº 7110.2024/0000162-0

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: INEXIGIBILIDADE

CONTRATANTE: COMPANHIA SÃO PAULO DE DESENVOLVIMENTO E MOBILIZAÇÃO DE ATIVOS - SPDA -
CNPJ sob o nº: 11.697.171/0001-38

CONTRATADA: ZÊNITE INFORMAÇÃO E CONSULTORIA S.A - CNPJ sob o nº 86.781.069/0001-15

OBJETO: Aquisição de duas entradas para o evento “As Contratações das Estatais em Foco”.

Nos termos do processo administraEvo em referência, autorizamos a empresa ZÊNITE INFORMAÇÃO E
CONSULTORIA S.A, inscrita no CNPJ sob o nº 86.781.069/0001-15, a iniciar a prestação dos serviços
objeto da presente contratação, a partir do dia 12 de março de 2025:

São Paulo, 30 de dezembro de 2024.

Filipe Augusto Maciel Dias

Advogado Assessor

Quantidade Descrição Valor Global
Anual

2 Participação no evento: “Seminário Presencial

– As Contratações das Estatais em Foco”

R$ 9.790,00 (nove

mil setecentos e

noventa reais)

Previsão de início da prestação do serviço: 12/03/2025

Ordem de Serviço SPDA 09/2024 (117176695)         SEI 7110.2024/0000162-0 / pg. 1

Filipe Augusto Maciel Dias
Assessor(a) de Diretoria
Em 30/12/2024, às 15:43.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o
código verificador 117176695 e o código CRC 7480D979.

Referência: Processo nº 7110.2024/0000162-0 SEI nº 117176695

Ordem de Serviço SPDA 09/2024 (117176695)         SEI 7110.2024/0000162-0 / pg. 2

	Ordem de Serviço SPDA 09/2024 (117176695)